[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 октября 2017 № 1149-п
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 14.01.2013 № 15-П «Об образовании избирательных участков»

( в   редакции   постановлений   от   22.06.2015 № 803-П, от 04.02.2016 № 96-П, от 15.08.2016 № 718-П)

В     соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона  от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях актуализации сведений по избирательным участкам, расположенных на территории Промышленновского муниципального района:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 14.01.2013 № 15-П «Об образовании избирательных участков» (в редакции    постановлений    от   22.06.2016 № 803-П, от 04.02.2016 № 96-П, от 15.08.2016 № 718-П) – (далее – постановление)  следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя       главы     Промышленновского     муниципального   района Е.А. Ващенко.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
	                                   Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. С.С. Хасанова тел. 74585
                                                                                                                        Приложение

                                                                                   к постановлению

                                                               администрации Промышленновского

                                                                             муниципального района

                                                                            от13э10.2017№1149-п
                        Описание схемы избирательных участков
Избирательный участок № 1352

           Центр - здание конторы ЗАО "Ударник полей".

           Адрес: пгт. Промышленная, ул. Некрасова, 5.

           В участок входят пгт. Промышленная:  переулок Веселова, улицы: Восточная, Камыслинская, Колхозная, Комарова, Некрасова, Школьная, Юбилейная, казарма 231 км.

Избирательный участок № 1752

           Центр - здание конторы ЗАО "Ударник полей".

Адрес: пгт. Промышленная, ул. Некрасова, 5.

           В участок входят пгт. Промышленная:  переулки: Комарова, Песочный Пионерский, Чкалова, улицы: Алтайская, Мостовая, Песочная, Советская с № 1 по № 115б, с № 2 по № 122а, Чехова, Чкалова.

Избирательный участок № 1353

Центр - здание МБОУ «Промышленновская СОШ №  2».

Адрес: пгт. Промышленная, ул. Октябрьская, 2.

В участок входят пгт. Промышленная: переулки: Вокзальный, Гоголя, улицы: Вокзальная с № 1 по № 71в, с №  2 по № 84, Железнодорожная,  М. Горького,  Октябрьская с № 1 по № 81,  с № 2 по № 78,  Почтовая,  Станционная, Чапаева.

Избирательный участок № 1753

           Центр - здание МБОУ «Промышленновская СОШ № 2».

Адрес: пгт. Промышленная, ул. Октябрьская, 2.

           В участок входят пгт. Промышленная:  переулки: Береговой, Кузнецкий, Набережный, Огородникова, Октябрьский, Первомайский, Почтовый, Советский, улицы: Береговая, Индустриальная с № 1 по № 37, с № 2 по № 40, Калининская с № 1 по № 25, Набережная, Первомайская с № 1 по № 41, с № 2 по № 46, Рабочая с № 1 по № 97, с № 2 по № 98, Речная.

                                            Избирательный участок № 1354

Центр - здание конторы ПМС-20.

Адрес: пгт. Промышленная, Зеленая, 5.

В участок входят пгт. Промышленная: переулки: Индустриальный, Инской,  Калининский, Магистральный, улицы: Базовая, Вокзальная с №  73 по № 85, с № 86 по № 134,  Зеленая, Индустриальная с № 39 по № 169, с № 42 по № 198,   Октябрьская с № 83 по № 191,  с № 80 по № 214, Первомайская с № 43 по № 105,  с № 48 по № 86,  казарма 226 км.

Избирательный участок № 1754

Центр - здание конторы ПМС-20.

Адрес: пгт. Промышленная, Зеленая, 5.

В участок входят пгт. Промышленная: мкр. Озерный, улицы: Инская, Калининская с № 26 по № 178, Луговая, Озерная, Рабочая с № 99 по № 202, Советская № 117 по № 227, с № 124 по № 206, Совхозная.

Избирательный участок № 1355

Центр - здание Беловской дистанции пути № 31.

Адрес: пгт. Промышленная, ул. Коммунистическая, 1.

В участок входят пгт. Промышленная: переулки: Матросова, Полевой, Степной с № 4 по № 12а,  Транспортный с № 13 по № 16, улицы: Коммунистическая с № 1а по №  3,  Линейная, Матросова, Привокзальная с № 2 по № 14, Тельмана с №  6  по № 20, с № 1 по № 13, Трудовая, Ударная, Фасадная.

Избирательный участок № 1755

Центр - здание Беловской дистанции пути № 31.

Адрес: пгт. Промышленная, ул. Коммунистическая, 1.

        В участок входят пгт. Промышленная: переулки: Северный, улицы:  Автомобилистов, Деповская, Локомотивная, Партизанская, Путейская, Северная, Цветочная.

Избирательный участок № 1356

Цента – здание Дворца Культуры.

Адрес: пгт. Промышленная, ул. Коммунистическая, 27а-1.

 В участок входят пгт. Промышленная: переулки: Степной с № 1 по № 3, улицы: Гражданская, Комсомольская с № 1 по №  9, с № 2 по № 12, Кооперативная,  Кузбасская,  Мазикина с № 1 по № 12, с № 1 по № 5, Маяковского, Н.Островского с № 14 по № 16,  с № 1 по № 25, Пушкина с № 1 по № 11, с № 2 по № 24, Сибирская.

Избирательный участок № 1756

Цента – здание Дворца Культуры (спорткомплекс).

Адрес: пгт. Промышленная, ул. Коммунистическая, 27а-2.

 В участок входят пгт. Промышленная: улицы: Коммунистическая, с № 5 по
№ 29, с № 4 по № 32, Крупской с № 12 по № 26, с № 5 по № 27, Лермонтова, Привокзальная с № 18 по № 20, Тельмана с № 13а по № 19, с № 20/1 по № 30, Транспортная.

Избирательный участок № 1357

Центр – здание автошколы «За рулем».

Адрес: пгт. Промышленная, пер.  Механический, 3.

В участок входят пгт. Промышленная: переулки: Комсомольский, Крупской, Механический, Парковый, улицы: Есенина, Звездная, Кленовая, Майская, Механическая,  Парковая с № 56 по № 94, Пушкина с № 25 по №  79, с № 26 по № 98,  Строительная, Тихая.

                                          Избирательный участок № 1757

Центр – здание автошколы «За рулем».

Адрес: пгт. Промышленная, пер.  Механический, 3.

В участок входят пгт. Промышленная: переулок Заводской, улицы: Комсомольская с № 11 по № 77, с № 14 по № 66, Крупской с № 31 по № 97, с № 36 по № 108, Мазикина с № 7 по № 81, с № 14 по № 78, Н. Островского с № 27 по № 115, с № 24 по № 72а.

Избирательный участок № 1358

Центр - здание филиала МРСК-Сибирь.

Адрес: пгт. Промышленная, ул. Садовая, 7.

В участок входят пгт. Промышленная: улицы Березовая,  Мирная, Молодежная, Осенняя, Парковая  № 1 по № 55, Светлая, Снежная, Солнечная, Сосновая.

Избирательный участок № 1758

Центр - здание филиала МРСК-Сибирь.
Адрес: пгт. Промышленная, ул. Садовая, 7.

В участок входят пгт. Промышленная: мкр. Западный, переулок Транспортный с № 1 по № 12, улицы: Весенняя, Гвардейская, Западная, Красноармейская, Полевая, П. Осипенко, Раздольная, Садовая, Спортивная, Степная.
Избирательный участок № 1359

Центр -   здание МБОУ «Промышленновская  СОШ № 56».

Адрес: пгт. Промышленная, пер. Мичурина, 3.

В участок входят пгт. Промышленная: микрорайон "Южный" с № 5 по № 9, улицы: Береснева, Дальняя, Дачная, Дорожная, Заречная, Новая с № 1 по № 13, Новогодняя, Новоселов,  Российская, Сиреневая, Согласия, Таежная.

Избирательный участок № 1759

Центр -    здание МБОУ «Промышленновская  СОШ № 56».
Адрес: пгт. Промышленная, пер. Мичурина, 3.

В участок входят: пгт. Промышленная: мкр. "Южный" с № 2 по № 3а, переулок Мичурина,  улицы: Коммунистическая с № 34 по № 90а, с № 31 по № 43, Лесная, ул. Новая  № 15,  Рябиновая, Тельмана с № 32 по № 42, с № 23 по № 33.

                                       Избирательный участок № 1360

Центр – здание Дома  культуры села Ваганово.

Адрес: с. Ваганово, ул. Центральная, 15.

В участок входят: с.Ваганово, д. Иван-Брод

                                              Избирательный участок № 1361

Центр – здание Дома культуры деревни Прогресс.

Адрес: д. Прогресс, ул. Центральная, 30.
           В участок входят: д. Касимовка, д. Прогресс

Избирательный участок № 1362

Центр –  здание Дома культуры села Журавлево.

Адрес: с. Журавлево, ул.Центральная, 45а.

В участок входит: с. Журавлево

Избирательный участок № 1363

Центр –  здание Молодежного центра деревни Калинкино.

Адрес: д. Калинкино, ул. Школьная, 3.

В участок входят: д. Калинкино

Избирательный участок № 1364

Центр –  здание Ушаковского сельского клуба.

Адрес: д. Ушаково, ул. Заречная, 6-1.

В участок входит: д. Ушаково

Избирательный участок № 1365

Центр – здание  медпункта деревни Портнягино.

Адрес: д. Портнягино, ул. Школьная, 15.

В участок входит: д. Портнягино

Избирательный участок № 1366

Центр – здание  сельского клуба поселка Октябрьский.

Адрес: п. Октябрьский, ул. Центральная, 2а.

В участок входит: п. Октябрьский

Избирательный участок № 1367

Центр –  здание сельского Дома культуры с. Лебеди.

Адрес: с. Лебеди, ул. Центральная, 34
В участок входят: д. Подкопенная, с. Лебеди.

Избирательный участок № 1368

Центр – здание Дома культуры деревни Пор-Искитим.

Адрес: д. Пор-Искитим, ул. Советская, 5.

В участок входят: д.  Корбелкино, д. Пор-Искитим

Избирательный участок № 1369

Центр – здание Дома культуры деревни Уфимцево.

Адрес: д. Уфимцево, ул. Молодежная, 10а.

В участок входят: д. Уфимцево

Избирательный участок № 1370

Центр – здание Дома культуры села Окунево.

Адрес: с. Окунево, ул. Центральная, 77.

В участок входят: с. Окунево, поселок 210 км, разъезд Новый Исток.

Избирательный участок № 1371

Центр – здание клуба поселка Ранний.

Адрес: п. Ранний, ул. Центральная, 1.

           В участок входят: п. Ранний.

Избирательный участок № 1372

Центр – здание Дома культуры деревни Пьяново.

Адрес: д. Пьяново, ул. Коммунистическая, 118.

В участок входят: д  Пьяново.

Избирательный участок № 1373

Центр – здание МОУ Падунская средняя общеобразовательная школа.

Адрес: п.ст. Падунская, ул. Калинина, 15.

В участок входят: п.ст. Падунская улицы: Весенняя, Калинина, Миронова, Молодежная, Первомайская, Почтовая, Трактовая, Центральная.

Избирательный участок № 1374

Центр – здание Васьковского сельского Дома Культуры.

Адрес: д. Васьково, ул. Центральная, 55.

В участок входят: д. Васьково, п.ст. Падунская улицы: Комсомольская, Луговая.

Избирательный участок № 1375

Центр – здание Падунского сельского Дома культуры.

Адрес: п. ст. Падунская, ул. Кооперативная, 35.

В участок входят: п.ст. Падунская переулок Советский, улицы: Вокзальная, Кооперативная, Мостовая, Озерская, Рабочая, Советская, Яснозорская.

Избирательный участок № 1376

Центр –здание сельского Дома культуры деревни Озерки.

Адрес: д. Озерки, ул. Центральная, 63.

В участок входят: д. Озерки

Избирательный участок № 1377

Центр – здание  сельского клуба деревни Денисовка

Адрес: д. Денисовка, ул. Центральная, 29.

В участок входят: д. Денисовка

Избирательный участок № 1378

Центр – здание Абышевского сельского Дома культуры.

Адрес: с. Абышево, ул. Мира, 47.

В участок входит: с. Березово, с. Абышево

                                            Избирательный участок № 1380

Центр – здание (помещение) магазина ИП Циммер А.В.
Адрес: п. Плотниково, ул. Почтовая, 41.

В участок входят п. Плотниково: переулки: Комсомольский, Октябрьский, Рабочий, Элеваторный,   улицы: Комсомольская, Нагорная,  Новостройка, Октябрьская, Рабочая, Совхозная, Трудовая, Центральная, 40 лет Победы.

Избирательный участок № 1381

Центр – здание  железнодорожного вокзала п. Плотниково.

Адрес: п. Плотниково, ул. Вокзальная, 1а.

В участок входят п. Плотниково: переулки: Железнодорожный, Почтовый, Сенной, улицы: Весенняя, Вокзальная, ДОС, Железнодорожная, Западная, Луговая, Полевая, Почтовая, Садовая, Северная, Степная, поселок Брянский (157 км).

Избирательный участок № 1382

Центр – здание МОУ Соревнованская основная общеобразовательная школа.

Адрес: п. Соревнование, ул. Береговая, 1.

В участок входят: п. Восход, п. Нагорный, п.Соревнование.

Избирательный участок № 1383

Центр – здание сельского Дома культуры деревни Колычево.

Адрес: д. Колычево, ул. Весенняя, 14.

В участок входит: д. Колычево, д. Плотниково, д. Сыромолотное.
Избирательный участок № 1384

Центр – здание Заринского городского Дома культуры

Адрес: п. Плотниково, ул. Школьная, 18

В участок входят п. Плотниково: переулки: Советский, Школьный, Южный, улицы: Лесная, Мичурина, Молодежная, Пруды, Советская, Школьная, Южная, п.Первомайский.

Избирательный участок № 1385

Центр – здание спортивного комплекса п.Плотниково

Адрес: п. Плотниково, ул. Юбилейная, 43а.

В участок входят п. Плотниково: улицы: Майская, Мирная, Сибирская, Строителей, Тихая, Цветочная, Юбилейная.

                                            Избирательный участок № 1386

Центр – здание Дома культуры села Краснинское

Адрес: с. Краснинское, ул. Центральная, 11.

В участок входит: с. Краснинское.

Избирательный участок № 1387

Центр – здание сельского клуба деревни Пушкино.

Адрес: д. Пушкино, ул. Лесная, 8

В участок входит: д. Пушкино

Избирательный участок № 1388

Центр – здание сельского клуба деревни Пархаевка

Адрес: д. Пархаевка, ул. Школьная, 9.

В участок входит: д. Пархаевка

Избирательный участок № 1389

Центр – здание Дома культуры деревни Каменка.

Адрес: д. Каменка, ул. Федирко, 80а.

В участок входит: д. Каменка

Избирательный участок № 1390

Центр – здание сельского клуба  п. Иваново-Родионовский

Адрес: п. Иваново-Родионовский, ул. Зеленая, 5.

В участок входит: п. Иваново-Родионовский

Избирательный участок № 1391

Центр – здание клуба поселка Цветущий.

Адрес: п. Цветущий, ул. Центральная, 30.

В участок входит: п. Цветущий

Избирательный участок № 1392

Центр – здание Центра спортивной подготовки

Адрес: д. Протопопово, пер. Школьный, 2

В участок входит: д. Протопопово

Избирательный участок № 1393

Центр – здание  клуба села Труд.

Адрес: с. Труд, ул. Мира, 15а.

В участок входят: с. Труд, д. Тарабарино, поселок 251 км

                                               Избирательный участок № 1394

Центр – здание клуба деревни Байрак.

Адрес: д. Байрак, пер. Школьный, 2.

          В участок входят: д. Байрак, ст. Контрольная

Избирательный участок № 1395

Центр – здание Дома культуры села Морозово.

Адрес: с. Морозово, ул. Кооперативная, 37.
В участок входят: с. Морозово, поселок 239 км.

Избирательный участок № 1396

Центр – здание Дома культуры деревни Еремино.

Адрес: д. Еремино, ул. Магистральная, 51.

В участок входит: д. Еремино

Избирательный участок № 1397

Центр – здание Тарасовского сельского дома культуры.

Адрес: с. Тарасово, ул. Олимпийская, д. 5а.

В участок входят с. Тарасово: переулок Береговой, улицы: Молодежная, Новая, Олимпийская, Полевая, Терентьева, Центральная, д.  Шипицино.

Избирательный участок № 1398

Центр – здание Дома культуры поселка Голубево.

Адрес: п. Голубево, ул. Набережная, 2а.

В участок входит: п. Голубево

Избирательный участок № 1399

Центр – здание Дома культуры деревни Шуринка

Адрес: д. Шуринка, ул. Баклыкова, 67б

В участок входит: д. Шуринка

Избирательный участок № 1400

Центр – здание Калтышинского  сельского клуба.

Адрес: д. Калтышино, ул. Центральная, 24в.

В участок входит: д. Калтышино

Избирательный участок № 1401

Центр - здание учебного корпуса ПУ-82.

Адрес: с. Тарасово, ул. Заречная, 82г.

          В участок входит с. Тарасово: улицы: Весенняя, Заречная, Степная, Южная.
                                             Избирательный участок № 1402

Центр – здание Дома культуры села Титово.

Адрес: с. Титово, ул. Кооперативная, 1.

В участок входит: с. Титово

Избирательный участок № 1403

Центр – здание МОУ Усть-Каменская начальная общеобразовательная школа.

Адрес: д. Усть-каменка, ул. Центральная, 19.

В участок входят: д. Усть-Каменка, п. Тарсьма.

                                       Избирательный участок № 1404

Центр – здание  Усть-Тарсьминского сельского клуба.

Адрес: д. Усть-Тарсьма, ул. Береговая, 47а.

В участок входит: д. Усть-Тарсьма.
                     Заместитель главы

Промышленновского муниципального района              Е.А. Ващенко